
指

 契 約 の 方 法 指名競争入札  入札執行者

 工　事　番　号 土第9号  発注担当課

 工　　事　　名 西部76号線道路整備工事

 工　事　場　所 五所川原市字布屋町外　地内

 工　事　期　限 平成29年3月25日  工事の種類

施工延長　L=86.8m　W=12.5m

土工　一式

下層路盤工　RC-40　A=730㎡　t=36cm

排水構造物工　自由勾配側溝　400×400～500×900　L=182.1m

ブロック舗装　ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ　ﾌﾞﾛｯｸ厚6cm　A=253㎡

予定価格(税抜き) 円  最低制限価格の設定

日時 平成28年11月15日　午前10時00分

場所 市庁舎北棟５階第３会議室（入札室）

　下記の業者を 　市建設工事指名業者選定規程に基づき、建設業者等級名簿(有資格者名簿)

　指名した理由 登載者の中から信用度等を考慮し市建設業者指名審査会において選定した。

　　入 札 参 加 業 者

　 (参 加 指 名 業 者)

落　札

5

10

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

第　１　回 第　２　回

入 札 書 記 載 金 額（円）

入 開 札 執 行 書
67

 入 開 札 執 行

21,220,000

 工　事　概　要

有

土木一式工事

管財課長

建設部土木課

19,900,000

20,230,000

20,000,000

20,600,000

20,600,000

摘　　要

㈱三和建設

㈲伊藤組

㈲須藤工業

㈱工藤工務所

㈲春建工業

　

　

　

　


